
Jak wyszukiwać produkty w Unite
Za pomocą jednego kliknięcia możesz przeszukiwać szeroką gamę katalogów, zarówno od swoich dostawców, jak i
zintegrowanego, szerokiego asortymentu Unite. Szybko i łatwo znajduj przedmioty dzięki funkcji dynamicznego
wyszukiwania Unite. 

Poniżej dowiesz się, jak korzystać z funkcji wyszukiwania Unite, jak wyświetlać wyniki wyszukiwania w widoku listy lub
galerii, jak sortować wyniki wyszukiwania i jak wyświetlać szczegóły produktu.

Jak korzystać z funkcji wyszukiwania Unite 

W Unite można szybko i łatwo przeszukiwać dużą liczbę katalogów. Rozpocznij wyszukiwanie wprowadzając nazwę
produktu, marki albo numer EAN lub producenta bezpośrednio w pasku wyszukiwania. Możesz też kliknąć różne
kategorie (np. Artykuły papiernicze) i podkategorie, aby znaleźć potrzebny produkt. 

Jak filtrować wyniki wyszukiwania 

Na stronie wyników wyszukiwania zobaczysz szeroki wybór ofert i filtrów do wyboru. Wybierz odpowiedni filtr, taki jak
„Producent”, „Certyfikaty” lub „W magazynie”, aby zawęzić wyszukiwanie. Możesz także filtrować według cech produktu,
aby porównywać artykuły niezależnie od producentów. 

Wyszukiwanie kontekstowe 

Aby zaoszczędzić jeszcze więcej czasu podczas wyszukiwania, wpisz słowo kluczowe, frazę lub specyfikację produktu, np.
„papier do kopiowania biały 80g” bezpośrednio w polu wyszukiwania. Wyniki wyszukiwania zostaną automatycznie
wyfiltrowane. 

Zobacz, jak korzystać z funkcji wyszukiwania Unite, aby szybko i łatwo znaleźć potrzebne produkty.

Wyszukiwanie z dostępem przez przeglądarkę

Wyszukiwanie z dostępem PunchOut
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Wyszukiwanie akcesoriów  

Niektóre kategorie produktów posiadają specjalną funkcję wyszukiwania kompatybilnych akcesoriów. Przykładowo, jeśli
szukasz tonera do swojej drukarki, możesz filtrować wyniki wyszukiwania według producenta, serii i modelu, aby łatwo
znaleźć powiązane produkty.

Jak wyświetlić wyniki wyszukiwania w widoku listy i galerii? 
Wyświetl wyniki wyszukiwania w widoku galerii lub listy, wybierając odpowiednią opcję.  

Jak sortować wyniki wyszukiwania 
Produkty od preferowanych dostawców są wyświetlane na górze listy. Jeśli nie posiadasz dodatkowych katalogów
dostawców, wyniki sortowane są automatycznie, tak aby najlepiej pasujące produkty wyświetlały się jako pierwsze. Użyj
funkcji sortowania, aby zmienić kolejność wyników wyszukiwania według trafności, najniższej lub najwyższej ceny albo
innych ważnych dla Ciebie kryteriów.
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Jak wyświetlić szczegóły produktu 
Wszystkie produkty mają swoją stronę z ich szczegółowym opisem: numer produktu, marka, numer producenta, EAN,
zdjęcia, cechy produktu i arkusze danych produktu, a także warunki zakupu np. czas dostawy i dostępny stan
magazynowy. 

Kliknij interesujący Cię produkt i przewiń do jego opisu. 

Jak porównywać produkty 

Wybierz funkcję „Porównaj artykuły” i zaznacz wszystkie interesujące Cię produkty. 

Wybrane artykuły zostaną porównane. 
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